
 
Občinski svet - Consiglio comunale 

 

            

                                Verdijeva ulica - Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       
                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

 
Na podlagi 38. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 45/08 in 83/12) ter 27. in 62. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, 
št. 40/00, 30/01, 29/03 ter Uradni list RS, št. 90/05, 67/06 in 39/08) je Občinski svet Mestne 
občine Koper na seji dne  30. novembra 2017 sprejel 
 

S K L E P 
O IMENOVANJU OBČINSKE VOLILNE KOMISIJE  

 
1. 
 

Imenuje se Občinska volilna komisija v naslednji sestavi: 
 

- za predsednika: 
dr. MILOŠ SENČUR 
 

- za namestnico predsednika: 
ALENKA MAJERIČ  
 
 

- za člana: 
TOMAŽ BELE 

 
- za namestnika člana: 

DARKO DOLAR 
 
 

- za članico: 
BREDA BAJEC 
 

- za namestnico članice: 
MARINA PIRJEVEC 
 
 

- za člana: 
dr. MARKO VIDNJEVIČ 
 

- za namestnika člana: 
NEVIJ KAVREČIČ 
 

2. 
 

Ta sklep velja takoj. 
 
Št.: 040-4/2017                                                                                      ŽUPAN 
Koper, 30. novembra 2017                                                    Boris Popovič 
  



DOSTAVITI: 
 

1. Imenovanim 
2. Županu Mestne občine Koper 
3. Direktorici občinske uprave 
4. Uradu za splošne zadeve 
5. Službi za občinski svet 
6. Arhivu 

 
 


